
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.09.2023 №A-4883

О результатах Всероссийского научно-практического конкурса для педагогов "Патриотическое и духовно-
нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского научно-
практического конкурса для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан 
Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Юсупова Лилия 
Дамировна "Фестиваль военной песни" 1 место РР - 0 №92081

2

Окунева Ирина 
Николаевна, 
Цыпленкова Нина 
Николаевна

"Пасхальная сказка" 1 место РР - 0 №92242

3 Ирина Александровна 
Беляева

Сценарий концертной программы, 
посвящённой Дню Славянской 
письменности и культуры

1 место РР - 0 №92253

4 Быстрова Юлия 
Николаевна

Организация духовно-нравственного 
воспитания детей с ОВЗ 1 место РР - 0 №92313

5 Елена Петровна Киенко Мы дети России 1 место РР - 0 №92342

6 Савченко Н.В. "МЫ ПОМНИМ!" АКЦИЯ "Свеча 
памяти" 1 место РР - 0 №92375

7 Феденёва Наталья 
Миннисупувна День России 1 место РР - 0 №92402

8 Чадова Анастасия 
Олеговна Рюкзачок "Моя родина - Россия" 1 место РР - 0 №92726



9 Соколова Надежда 
Александровна Символ города 1 место РР - 0 №92736

10 Матвеева Наталья 
Викторовна

"Я живу в Волгограде на священной 
земле" 1 место РР - 0 №92775

11 Марина Михайловна 
Шаповалова

Викторина для родителей и детей 
"Моя любимая Россия" 1 место РР - 0 №92806

12 Анна Дмитренко

Международный конкурс 
изобразительного искусства 
"Портрет любимой мамочки" к 
Международному женскому дню

1 место РР - 0 №92809

13 Галина Владимировна 
Юрова «Подвигу - слава! Традициям жить!» 1 место РР - 0 №92845

14 Сильниченко Наталья 
Викторовна "Путешествие в прошлое" 1 место РР - 0 №92988

15 Юлия Васильевна 
Крекотень

«День государственного флага 
Российской Федерации» для 
дошкольников.

1 место РР - 0 №93007

16 Баландина Наталья 
Александровна "К юбилею К.М. Симонова" 1 место РР - 0 №93143

17 Голубева Елена 
Николаевна "Дон - батюшка, степь - матушка" 1 место РР - 0 №93204

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


